济南大学文件

济大校字[2018]19号

关于成立实验室工作委员会 和实验室安全工作领导小组的通知

各部门、各单位:

根据《高等学校实验室工作规程》(教育委员会令第 20号)、教育部办公厅《关于加强高校教学实验室安全工作的通知》(教高厅[2017]2号)《山东省高等学校实验教学示范中心建设实施方案》(鲁教高字[2017]11号)等文件精神,经学校研究,决定成立实验室工作委员会和实验室安全工作领导小组,组成如下:

一、实验室工作委员会

组 长:分管实验室工作的校领导

成 员:校长办公室、安全管理处、人力资源处、教务 处、发展规划与学科建设处,科技处、社科处、计划财务处、 资产管理处等部门和单位主要负责人。 领导小组下设办公室

办公室主任: 教务处、资产管理处主要负责人(兼)

二、实验室安全工作领导小组

组 长:分管实验室工作、安全工作的校领导

成 员:校长办公室、学生工作处、安全管理处、人力资源处、教务处、科技处、社科处、研究生院、资产管理处、后勤保障处、医院、各学院(科研平台)等部门和单位主要负责人

领导小组下设办公室

办公室主任:资产管理处主要负责人(兼)

附件: 1. 济南大学实验室工作委员会人员名单

2. 济南大学实验室安全工作领导小组名单

(注:此名单根据目前在岗人员实际形成,组成人员如 因岗位调整等原因发生变化,名单根据实际在岗人员情况自 然变更。)

> 济南大学 2018年3月12日

附件 1

济南大学实验室工作委员会人员名单

组长:王志

成 员:张 勇 丁立波 姜元奎 黄加栋 岳云龙

郭培全 张守凤 董 洁 刘志岫

办公室主任: 黄加栋(兼) 刘志岫(兼)

附件 2

济南大学实验室安全工作领导小组人员名单

组 长: 王 志 刘宗明

成 员: 张 勇 贾海宁 丁立波 姜元奎 黄加栋

郭培全 张守凤 孙国新 刘志岫 黄先涛

栗庆山 各学院(平台)主要负责人

办公室主任: 刘志岫(兼)